
11.3.2024 9:49:13 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2023-060

1/3

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2023-060, která nabyla účinnosti

dne 10.11.2023
(SMVS: 107V751003009)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Mgr. Tomáš Urbánek, ředitel Odboru řízení staveb (OŘS) Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních):

Tel.:
E-mail:
E-mail pouze pro fakturaci:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pouze pro fakturaci:
Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

(technický dozor stavebníka dle § 161 stavebního zákona)
HNM)

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „Objednatel“)

a

Trade FIDES, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988
Sídlo: Dornych 57, 618 00 Brno
IČO: 619 74 731
DIČ: CZ619 74 731
Zastoupená: Ing. Petrem Bauerem, členem představenstva
Bankovní spojení: KB Brno město
Číslo účtu: 6987310257/0100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing.
- ve věcech technických:
- vedoucí realizačního týmu:
E-mail:
Datová schránka: eu5gqkq
Adresa pro doručování: Dornych 57, 618 00 Brno
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé



11.3.2024 9:49:13                                                                                    Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2023-060                                                                                                       
 

2/3 
 

společně dále jen „Smluvní strany“ 
 
 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 16. 9.  čl. 16 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-
2023-060 uzavřené dne 9.11.2023, která nabyla účinnosti dne 10.11.2023 na zhotovení  díla – stavby 
„Brno – kas. Jana Babáka, vjezdový systém – modernizace - realizace“ (dále jen „Smlouva“) 
dohodly na znění dodatku č. 1  Smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“): 

 
 

Článek 1  
Účel dodatku 

 
Účelem dodatku č. 1 je prodloužení termínu dokončení Díla z důvodu nevhodných klimatických 
podmínek v prosinci 2023 a lednu 2024 a nutnosti koordinace prací s opravou komunikace na SO 03 
Vodova, která není součástí díla. 
 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
2.1. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.4. čl. 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„4.4. Termín dokončení Díla: nejpozději do 17. června 2024. Tento termín lze prodloužit pouze 
na základě dodatku ke Smlouvě po dohodě Smluvních stran, a to v případě nutnosti provést 
vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření 
Smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění Díla a které vznikly bez 
zavinění na straně Zhotovitele.“ 

 
2.2. Dodatkem č. 1 se nahrazuje v odst. 9. 2. písmeno d) čl. 9 Smlouvy stávající text následujícím 

zněním:  
 
„ d)  číslo Smlouvy (6440-OŘS3-2023-060) a datum jejího uzavření (nabytí účinnosti)“; 

            
a doplňuje se o nový text písmena m) : 
 
„ m) číslo NS: 644000, AP: 94“. 

 
a současně se ruší odst. 9.4. čl. 9 Smlouvy, který se nahrazuje zněním: 
 
„9.4. Faktura bude Objednateli doručena elektronicky, a to datovou zprávou do datové schránky 

Objednatele nebo na e-mailovou adresu Objednatele, určené pouze pro fakturaci, uvedené 
v záhlaví této Smlouvy. Na faktuře musí být uvedeno: NS: 644000, AP 94, SML 6440-
OŘS3-2023-060. Faktura musí být v jednom z následujících formátů: ISDOC; PDF/A; 
UBL 2.1 ISO/IEC nebo UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální 
velikost 20 MB a bude obsahovat vždy jednu fakturu s příslušnými přílohami.“ 

 
 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 
3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě.  
3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou Smluvních stran. Smluvní   

        strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy. 



11.3.2024 9:49:13                                                                                    Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2023-060                                                                                                       
 

3/3 
 

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude Objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv.  

3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 
 

  
 
 
 

              Za Objednatele:                                                                           Za Zhotovitele: 
 
          Mgr. Tomáš Urbánek                                                                      Ing. Petr Bauer 
                 ředitel odboru                                                                         člen představenstva 
                                                                                                                     Trade FIDES, a.s. 
                                                                                                                        
 
      podepsáno elektronicky                                                                       podepsáno elektronicky 
 
 

 Ing. 
Petr 
Bauer

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Bauer 
Datum: 
2024.03.13 
15:15:12 +01'00'

Mgr. 
Tomáš 
Urbánek

Digitálně podepsal 
Mgr. Tomáš Urbánek 
Datum: 2024.03.20 
08:04:25 +01'00'


